РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2015 г.                                                                                         № 5
С.Крутое.
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Крутовского  сельского поселения Ливенского района,  администрация Крутовского  сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Крутовского сельского поселения:

- от 26.03.2012 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»»;

- от 30.05.2012 года №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание   граждан   малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;

- от 18.05.2012 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 22.02.2013 года №11 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского  сельского поселения от 18.05.2012г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

         - от 22.07.2013 г. № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

- от 20.03.2014 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

  - от 27.05.2013 г. № 47 «О внесении изменений  в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 30.05.2012 г. № 41 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
  - от 23.07.2013 г. № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 30.05.2013 г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма.»
-от 27.05.2013 г. № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения  от  30.05.2013 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями».
-от 23.07.2013 г. № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 30.05.2013 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями».

-от 18.05.2012 г. № 23 «Об утверждении  административного регламента предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

-от 22.02.2013 г. № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения № 23 «Об утверждении административного регламента  предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
-от 22.07.2013 г. № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

-от 20.03.2014 г. № 9  «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
-от 25.07.2011 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Крутовского сельского поселения»
-от 27.05.2013 г. № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 25.07.2011 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Крутовского сельского поселения»

-от 26.10.2010 г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

-от 27.05.2013 г. №  38  «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения  от 26.10.2010 г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
-от 22.07.2013 г. № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 26.10.2010 г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
-от 18.05.2012 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Крутовского сельского поселения»
-от 27.05.2013 г. № 42 « О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Крутовского сельского поселения»

-от 22.07.2013 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 18.05.2012 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Крутовского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Крутовского сельского поселения                                   П.И.Еремин.